4 Girardus Joyet faber filius Hugonini (this is not the same Girardus from the previous reconnaissance!) Joyet fabri burgensis Staviaci, sui juris existens nec alicui tutele submissus, de bonis alias recognitis per dictum Hugoninum eius patrem, juxta ortum Girardi filii quondam

Johannis Joyet alias Hugonet, et est sciendum quod predictus Hugoninus Joyet pater dicti recognoscentis dictum casale acquisivit a quondam Mermeto Voucheir burgense Staviaci quod dicto confitenti ipsius Hugoninus in partagium dedit et concessit pro medietate, et aliam medietatem dictus confitens tenet per legitimam successionem Anthonii Joyet quondam fratris sui filii dicti Hugonini Joyet, same date.

4v Glaudius Covet ? barbitonsor et burgensis Staviaci, same date, source of obligation not mentioned.

5v Petrus filius quondam Nicodi Rosaz burgensis Staviaci, sui juris ipsius nullique tutele submissus, de bonis olim recognitis per Henricum Chouppon alias Croserty quondam suctorem Staviaci, 05 jan 1462.

6 Petrus Combremont suctor Staviaci residens in molendino de Ressudens, by succession from quondam Dompnus Johannes Vougie presbiter eius advunculus maternus, et de bonis alias recognitis per dictum quondam Dompnum Johannem Vougie, dimidiam posam terre sitam in territorio Staviaci loco dicto in Prato Becton de longitudine terre Aymonis Musard a parte venti terre Girardi Gaschet a parte boree..., same date.

6v Jacobus Joyet natus quondam Domini Jaqueti Joyet cappellani Staviaci, by donation from his said father recorded by Vuilliermus Cocteti clericus Staviaci 25 oct 1449, divided with the heirs of Girardus Joyet quondam burgensis Staviaci, 08 jan 1462.

7v Prenominatus Jacobus Joyet, new accensation, on which Johannes filius quondam Jaqueti Rolet alias Rossier d'Autavaulx owes cense, previously recognized recorded by Dompnus Johannes Anthonie Staviaci capellanus (dated 07 jul 1443), same date.

[There are two folios numbered 8, here designated 8a and 8b.]

8a v Henricus Palleon notarius et burgensis Staviaci, by paternal succession, de bonis per quondam Mermerium Palleon eiusdem confitentis patrem olim recognitis, same date.

8b v Roletus Pellaton (Pelaton) suctor burgensis Staviaci, by exchange with Vuilliermus Endrion (recorded by Girardus Hugonet notarius Staviaci 22 oct 1431) eciam suctor burgensis dicti loci Staviaci, same date.

9v Girardus Reys (Reis) alias Goddet (Godet) burgensis Staviaci, ex acquisitione per ipsum facta a venerabilibus viris dominis Petro et Johanne Oliveti capellanis fratribus filii quondam Perrodi Olivet, quamquidum domum antiquitus tenebat Angex (sic) relicta Vuilliermi des Sauges ex parte Perrodi de Granczon (purchase recorded by Johannodus Rossel 17 sep 1450), 17 jan 1462.

10v Francesia filia quondam Nicodi Endrion relicta quondam Jaqueti Broucoz burgensis Staviaci, by paternal succession, de bonis olim per dictum quondam patrum suum recognitis, same date.

- 11 ~~Jaquetus~~ Nicodus Endrion filius quondam Jaqueti filii Johannis Endrion burgensis Staviaci, by paternal succession deque bonis predictum quondam eius patrem recognitis, 18 jan 1462.
- 12 Henricus Galliard lathonius burgensis Staviaci, based on an accensation recorded by Dompnus Guilliermus de Plastro capellanus, same date.
- 13 Vuilliermus Romeis (Romeys) burgensis Staviaci, by bequest from quondam Johannes Brimaul ? (Brunaul?) alis Burquy, same date.
- 13v Petrus filius quondam Petri Flocard clerici et burgensis Staviaci, by paternal succession virtuteque recognicionis per dictum quondam eius patrem facte, half held by Petrus Jacollet antenatus de Altavilla, same date.
- 14v Mermetus Voucheret filius Jaqueti Voucheret burgensis Staviaci, de bonis olim recognitis per Johannetam relictam Jaqueti de Vaulmarcuit (=Vaumarcus), another property ex adquisito facto per predictum Jaquetum Voucheret eius patrem a Jaqueto Catellan cum Vuilliermo Gaschet, and also owes Vuilliermus Gaschet 10 deniers on this property (the sale recorded by Johannodus Rossel Staviaci clericus 28 oct 1435), same date.
- 15v Prenominatus Voucheret, ex partagio cum Jaqueto Voucheret eius patre facto, same date.
- 16 Vuilliermus Aubert suctor burgensis Staviaci et Janneta (Johanneta) eius uxor filia quondam Nicodi Goudar, by exchange per ipsum facti de medietate dicti domus cum Roleta filia dicti quondam Nicodi Goudar uxore Johannis Duc (exchange recorded by Johannes Mastoz ? notarius Staviaci 1452), the other half to Johanneta by legitimate succession from her father Nicodus Goudar, 18 jan 1462.
- 17 Vuilliermus Bonnet alias Chagney suctor burgensis Staviaci, ex recognicione alias per ipsum prefatis facta, same date.
- 18 Aymo Ducetaz burgensis Staviaci, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Gruffyn burgense Staviaci de bonis antiquitus recognitis per quondam Jaquetam filiam quondam Mermeti Paster de Staviaco uxorem Aymoneti Mongnerat de Nuvilliez, 18 jan 1462.
- 18v Jaquetus Borgonyons notarius et burgensis Staviaci, ex acquisitione per ipsum confitentem facta a Francisco Vaulery quondam, et de bonis antiquitus recognitis per quondam Jaquetam filiam quondam Mermeti Pastor de Staviaco uxorem quondam Aymoneti Mongnerat de Nuvilliez, 10 mar 1462.
- 19 Johannes Vaulery clericus filius quondam Girardi Vauleri lathonii burgensis Staviaci, by paternal succession, 12 may 1463.
- 20 Vuilliermus Gaschet filius quondam Vuilliermi Gaschet burgensis Staviaci, de bonis olim dictis dominabus recognitis per quondam Reynaudum de Vaultraver cosanderium Staviaci ex acquisitione per dictum quondam eiusdem confitentis patrem facto a Jaqueto Catellan burgense